
Dz.U./S S133
13/07/2020
327923-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona 1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:327923-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Kabury
2020/S 133-327923

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2009/81/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Oficjalna nazwa: 3 Regionalna Baza Logistyczna
Adres pocztowy: ul. Montelupich 3
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-901
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Emilia Polak
E-mail: e.polak@ron.mil.pl 
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej/ podmiotu zamawiającego: http://www.3rblog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog
Dostęp elektroniczny do informacji: http://www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog
Elektroniczne składanie ofert i wniosków o dopuszczenie do udziału: http://www.platformazakupowa.pl/
pn/3rblog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem:
Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz 
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem:
Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres:
Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: jednostka wojskowa

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Obrona

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji/podmiotów zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Wykonanie prototypu kabury oraz dostawa kabur do 9 mm pistoletu samopowtarzalnego VIS 100 wraz z 
ukompletowaniem

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

mailto:e.polak@ron.mil.pl
http://www.3rblog.wp.mil.pl
http://www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog
http://www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog
http://www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog
http://www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog


Dz.U./S S133
13/07/2020
327923-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona 2 / 7

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia 
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: 3 
Regionalna Baza Logistyczna, Skład Regny, 95-049 Koluszki, POLSKA
Kod NUTS PL POLSKA

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu:
Wykonawca zobowiązany będzie wykonać prototyp kabury i przekazać go zamawiającemu wraz z materiałami, 
z których został wykonany, zgodnie z § 1 ust. 3, w terminie określonym w §6 ust. 1 pkt a wzoru umowy 
(wzór umowy zostanie udostępniony Wykonawcom zaproszonym do złożenia oferty). Kolejny etap realizacji 
przedmiotu zamówienia nastąpi pod warunkiem zaakceptowania przez zamawiającego prototypu kabury oraz 
akceptacji materiałów użytych do jego wykonania. Etap ten polegał będzie na dostawia kabur w ilości 4 800 
kpl. (w tym kabury dla praworęcznych – 4 625 kpl. oraz kabury dla leworęcznych – 175 kpl). Zamawiający 
zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, w ramach którego zamawiający może zlecić dostawę 
w ilościach maksymalnie do 4 800 kpl. z podziałem na kabury dla praworęcznych i leworęcznych jak w pkt 3 
niniejszego opisu. Zamawiający zastrzega, że część zamówienia określona jako prawo opcji jest uprawnieniem, 
a nie zobowiązaniem zamawiającego.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
18925200 Kabury

II.1.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Oferent ma obowiązek wskazać w swojej ofercie część zamówienia, której wykonanie zamierza zlecić osobom 
trzecim oraz podać wszystkich proponowanych podwykonawców, a także przedmiot umów o podwykonawstwo, 
dla których są oni proponowani

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Proszę podać opis takich opcji: 1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, w 
ramach którego zamawiający może zlecić dostawę w ilościach maksymalnie do 4 800 kpl. z podziałem na 
kabury dla praworęcznych i leworęcznych jak dla zamówienia gwarantowanego.
2. Prawo opcji realizowane będzie na następujących zasadach:
1) prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie podstawowe;
2) ostateczna wartość usługi w ramach prawa opcji będzie uzależniona od potrzeb zamawiającego;
3) usługa zakupiona w ramach prawa opcji musi spełniać wszystkie wymogi jak dla zamówienia 
podstawowego;
4) zamawiający zastrzega, że część zamówienia określona jako prawo opcji jest uprawnieniem, a nie 
zobowiązaniem zamawiającego. Zamawiający może nie skorzystać z prawa opcji w przypadku braku 

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7



Dz.U./S S133
13/07/2020
327923-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona 3 / 7

rzeczywistych potrzeb przedmiotu umowy, bądź nieprzyznania środków finansowych na ten cel, a Wykonawcy 
nie przysługuje z tego tytułu żadne roszczenia;
5) obowiązującą formą poinformowania Wykonawcy o zamiarze skorzystania z prawa opcji jest forma pisemna. 
Zamawiający może skorzystać z prawa opcji jednorazowo bądź wielokrotnie w czasie obowiązywania umowy 
w sprawie zamówienia publicznego. Wartość zamówienia w ramach prawa opcji nie może być wyższa niż 80 % 
wartości zamówienia podstawowego w każdym roku obowiązywania umowy.

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 5.10.2020. Zakończenie 30.11.2020

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Zaproszeni do składania ofert Wykonawcy, zobowiązani będą do zabezpieczenia ofert wadium w wysokości 45 
667,00 PLN na cały okres związania ofertą.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia, zwłaszcza w zakresie bezpieczeństwa 
dostaw i bezpieczeństwa informacji:

III.1.5) Informacje dotyczące poświadczenia bezpieczeństwa:

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa
Kryteria dotyczące sytuacji podmiotowej wykonawców (które mogą prowadzić do ich wykluczenia), 
w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Wykonawca musi posiadać 
ważną koncesję na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami 
wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym (Dz.U. poz. 
1214 i 1495) zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 17 września 2019 r. w sprawie klasyfikacji 
rodzajów materiałów wybuchowych, broni i amunicji oraz wyrobów i technologii o przeznaczeniu wojskowym lub 
policyjnym, na których wytwarzanie lub obrót jest wymagana koncesja (Dz.U. z 2019 r. poz. 1888) oraz WT XIV. 
Wyroby nieujęte w WT I–XIII, a posiadające przeznaczenie wojskowe lub policyjne.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa

III.2.3) Kwalifikacje techniczne i/lub zawodowe

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Ograniczona

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7



Dz.U./S S133
13/07/2020
327923-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona 4 / 7

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału
Przewidywana liczba wykonawców 3
Obiektywne kryteria wyboru ograniczonej liczby kandydatów: Za każdą wskazana dostawę (jednak nie więcej 
niż 4 dostawy) o wartości co najmniej 200 000,00 PLN brutto Wykonawca otrzyma 25 pkt. W przypadku 
gdy Wykonawców, którzy otrzymają jednakową ilość punktów do drugiego etapy postępowania zostaną 
zakwalifikowani Wykonawcy, których łączna wartość wykazanych dostaw będzie wyższa. Do wykazu dostaw 
Wykonawca zobowiązany jest dołączyć dowody potwierdzające ich należyte wykonanie lub wykonywanie, przy 
czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz 
którego dostawy były wykonywane lub w przypadku świadczeń ciągłych lub okresowych są wykonywane. Jeżeli 
z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów 
– oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych bądź ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. W 
przypadku gdy wnioski złoży mniej niż 3 Wykonawców zamawiający niezależnie od listy rankingowej zaprosi do 
złożenia ofert wszystkich Wykonawców, którzy złożyli wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz 
wykazali, iż nie podlegają wykluczeniu z postępowania oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu.

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. Cena oferty brutto. Waga 60
2. Okres gwarancji. Waga 20
3. Czas dostawy pierwszej partii. Waga 20

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
128/2020

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
11.8.2020 - 09:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy są zdolni do należytego wykonania 
zamówienia i spełniają minimalne poziomy zdolności określone przez zamawiającego a także nie podlegają 

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7



Dz.U./S S133
13/07/2020
327923-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona 5 / 7

wykluczeniu na podstawie art. 131e ust. 1 oraz art. 131e ust. 1b pkt 1 lit. a, b oraz c (lit. c tylko w zakresie art. 
24 ust. 5 pkt 1) i 8) ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć:
a) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz 
oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 
opisu;
b) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 131e ust. 1 i 1b, pkt 1) lit. a, 
b, c ustawy Pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
c) odpis z właściwego rejestru lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na 
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
d) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca zawarł 
porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi 
odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
e) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub inny dokument 
potwierdzający, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności 
wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu;
f) oświadczenie Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 716);
g) ważną koncesję na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami 
wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym (Dz.U. poz. 
1214 i 1495) zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 17 września 2019 r. w sprawie klasyfikacji 
rodzajów materiałów wybuchowych, broni i amunicji oraz wyrobów i technologii o przeznaczeniu wojskowym lub 
policyjnym, na których wytwarzanie lub obrót jest wymagana koncesja (Dz.U. z 2019 r. poz. 1888) oraz WT XIV. 
Wyroby nieujęte w WT I–XIII, a posiadające przeznaczenie wojskowe lub policyjne.
3. Dokumenty składane w celu wykazania spełnienia kryterium selekcji:
a) Wykaz należycie wykonanych dostaw w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania wniosków, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem 
przedmiotowi zamówienia (za dostawy odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia uznane 
będą dostawy wyposażenia broni palnej) o wartości co najmniej 200 000,00 PLN brutto. Wykaz należy złożyć 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do opisu i musi on zawierać wartość dostawy, przedmiot dostawy, daty wykonania 
oraz podmioty, na rzecz których były lub w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane. Do 
wykazu dostaw Wykonawca zobowiązany jest dołączyć dowody potwierdzające ich należyte wykonanie lub 
wykonywanie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez 

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7



Dz.U./S S133
13/07/2020
327923-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona 6 / 7

podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane lub w przypadku świadczeń ciągłych lub okresowych są 
wykonywane.
Jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych bądź ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu.
4. Inne dokumenty i oświadczenia składane na drugim etapie postępowania:
a) Jeżeli Wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy, zamawiający 
będzie żądał przedstawienia dokumentów, o których mowa w punkcie V ppkt 2 lit od a do f niniejszego opisu, 
dotyczących podwykonawcy. Zamawiający będzie również wymagał wskazania podwykonawców, o których 
mowa powyżej oraz podania w jakiej części zostanie im powierzona realizacja przedmiotu zamówienia.
Uwaga
Przepis art. 131e ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp dotyczący przesłanek wykluczenia, stosuje się do podwykonawców.
b) W celu zapewnienia bezpieczeństwa dostaw zamawiający na drugim etapie postępowania wymagał będzie 
złożenia wykazu części zamiennych, narzędzi niezbędnych do zabezpieczenia prawidłowej eksploatacji 
wyrobów w okresie cyklu życia wyrobu oraz producentów mogących zapewnić produkcję i dostawy kluczowych 
części i wyposażenia (podstawa prawna: §13 ust. 2 ppkt 2 rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 
2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia – Dz.U. z 2016 r. poz. 1126 z późn. zm.).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w 
dziale VI ustawy Pzp.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

http://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S133
13/07/2020
327923-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona 7 / 7

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
9.7.2020

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7


